
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 
15 лютого 2023 року                    смт Слобожанське                                                       № 57 

 

Про надання  статусу дитини, позбавленої батьківського піклування,  

Журбіній Ангеліні Сергіївні, 2011 р.н. в новій редакції 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», пп. 1, п. 24  

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав 

дитини, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини»,  

розглянувши  відповідні документи  встановлено:  

- Мати  дитини – Журбіна Інна Василівна - померла 16.06.2019 ( свідоцтво про смерть І-

ФП 307631, видане Корабельним районним у місті Миколаєві відділом  державної реєстрації 

актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Миколаївській 

області 05.09.2019).  

- Батько дитини – Журбін Сергій Анатолійович, рішенням Дніпропетровського 

районного суду Дніпропетровської області, по справі  № 175/1767/22, провадження 

2/175/544/22, позбавлений батьківських прав відносно Журбіної Ангеліни Сергіївни, 

14.12.2011 р.н. 

 Враховуючи висновок комісії з питань захисту прав дітей виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради (протокол № 2 від 01.02.2023),  та в зв’язку зі зміною правової 

підстави надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, а саме з пп.11, п. 24 

на пп. 1, п. 24 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 

№ 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», 

виконавчий комітет  Слобожанської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Змінити правові підстави надання Журбіній Ангеліні Сергіївні, 2011 р.н., статусу 

дитини, позбавленої батьківського піклування.  

2. Затвердити рішення «Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського 

піклування, Журбіній Ангеліні Сергіївні, 2011 р.н. в новій редакції». 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника служби 

у справах дітей Діденко Ольгу. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Людмилу. 

 

 

Селищний голова                                                                                               Іван КАМІНСЬКИЙ 


